
 
 

ZARZĄDZENIE NR 134.2018 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 13 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami dla Gminy Halinów na 2018 rok 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.                             

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXIX.367.2017 Rady Miejskiej 

w Halinowie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIX.367.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia                    

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok, wprowadza się zmiany w 

planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan dochodów budżetu na 2018 rok po zmianach wynosi łącznie 85.020.605,94 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       67.066.588,66 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      17.954.017,28 zł.  

 

§ 2. 1. W uchwale Nr XXXIX.367.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia                    

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok, wprowadza się zmiany w 

planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2018 rok po zmianach wynosi łącznie 103.674.964,94 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      63.082.804,23 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     40.592.160,71 zł.  

 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami dla Gminy Halinów na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 31 281,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

- 1 185,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

- 1 739,00

Urząd Miejski w Halinowie - 1 739,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

554,00

Urząd Miejski w Halinowie 554,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
- 489,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

- 489,00

Urząd Miejski w Halinowie - 489,00

85216 Zasiłki stałe 6 815,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

6 815,00

Urząd Miejski w Halinowie 6 815,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 1 780,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

- 1 780,00

Urząd Miejski w Halinowie - 1 780,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 25 920,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

25 920,00

Urząd Miejski w Halinowie 25 920,00

855 Rodzina 155 697,00

85501 Świadczenie wychowawcze 149 771,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

149 771,00

Urząd Miejski w Halinowie 149 771,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

- 3 975,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 134.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 13 grudnia 2018 r.



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

- 3 975,00

Urząd Miejski w Halinowie - 3 975,00

85503 Karta Dużej Rodziny - 294,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

- 294,00

Urząd Miejski w Halinowie - 294,00

85504 Wspieranie rodziny 10 195,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 790,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 790,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 

z odrębnych ustaw
7 405,00

Urząd Miejski w Halinowie 7 405,00

186 978,00

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 6 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 6 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 4 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 4 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 450,00

Urząd Miejski w Halinowie 4 450,00

4260 Zakup energii - 1 100,00

Urząd Miejski w Halinowie - 1 100,00

4270 Zakup usług remontowych - 2 500,00

Urząd Miejski w Halinowie - 2 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 750,00

Urząd Miejski w Halinowie - 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

Urząd Miejski w Halinowie 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 300,00

Urząd Miejski w Halinowie - 300,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 111 989,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 56,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 981,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 18 687,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 2 737,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 4 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 63 031,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 134.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 13 grudnia 2018 r.



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 983,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 4 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 3 400,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 1 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 417,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 778,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 2 680,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 400,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 498,00

4260 Zakup energii - 2 200,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 800,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 1 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 200,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 100,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 272,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 600,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 3 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 2 672,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 964,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 974,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 10,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 450,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 200,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 60,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 190,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). - 6,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 6,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 633,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 200,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 433,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 47 611,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 200,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 939,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 890,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 1 150,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 101,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 100,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 200,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 18,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 49,00



Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 50,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 1,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 300,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
- 50 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 50 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 317,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 317,00

80104 Przedszkola - 83 380,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 5,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 969,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 600,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 2 369,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 503,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 200,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 303,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 53,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 53,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 86,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 86,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 400,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
- 87 363,00

Urząd Miejski w Halinowie - 87 363,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 33,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 33,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - 51 048,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
- 51 048,00

Urząd Miejski w Halinowie - 51 048,00

80110 Gimnazja 42 282,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 763,00

Gimnazjum w Halinowie 2 682,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 81,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 423,00

Gimnazjum w Halinowie 55 088,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 1 335,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 108,00

Gimnazjum w Halinowie 3 800,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 308,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 732,00

Gimnazjum w Halinowie - 1 780,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 48,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 700,00

Gimnazjum w Halinowie - 2 700,00



4260 Zakup energii - 3 370,00

Gimnazjum w Halinowie 6 630,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 2 891,00

Gimnazjum w Halinowie - 2 891,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 428,00

Gimnazjum w Halinowie - 428,00

4300 Zakup usług pozostałych - 660,00

Gimnazjum w Halinowie - 660,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 1 165,00

Gimnazjum w Halinowie - 1 165,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 360,00

Gimnazjum w Halinowie - 360,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 7 113,00

Gimnazjum w Halinowie - 7 113,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 593,00

Gimnazjum w Halinowie - 593,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

4 824,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 138,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 138,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 135,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 4 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 135,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 827,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 819,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 8,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
23 431,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 62,00

Gimnazjum w Halinowie 62,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 236,00

Gimnazjum w Halinowie 810,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 20 690,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 736,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 113,00

Gimnazjum w Halinowie 153,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 813,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 147,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 20,00

80195 Pozostała działalność - 487,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 487,00

Gimnazjum w Halinowie - 487,00

852 Pomoc społeczna 31 281,00

85202 Domy pomocy społecznej - 4 620,00



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
- 4 620,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 4 620,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

- 1 185,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 1 185,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: - 1 185,00

dotacje celowe 554,00

środki zlecone - 1 739,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
- 11 489,00

3110 Świadczenia społeczne - 11 489,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: - 11 489,00

dotacje celowe - 489,00

środki własne  -11 000,00

85216 Zasiłki stałe 6 815,00

3110 Świadczenia społeczne 6 815,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe 6 815,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 22 448,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 486,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: 14 486,00

dotacje celowe 1 266,00

dotacje celowe (prac.socj.) - 1 780,00

środki własne 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 863,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: 2 863,00

dotacje celowe - 137,00

środki własne 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 221,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe - 221,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 028,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 6 028,00

4300 Zakup usług pozostałych - 908,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe - 908,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 2 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 25 920,00

3110 Świadczenia społeczne 25 920,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe 25 920,00

85295 Pozostała działalność - 8 608,00

3110 Świadczenia społeczne - 8 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00



Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 1 608,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 1 608,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 508,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 420,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 100,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 12,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 338,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 1 610,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 1 728,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 572,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 1 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 200,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 228,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 58,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu - 190,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 100,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 32,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 253,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 253,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 53,00

855 Rodzina 155 697,00

85501 Świadczenie wychowawcze 149 771,00

3110 Świadczenia społeczne 148 813,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 148 813,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 138,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 20,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

- 3 975,00

3110 Świadczenia społeczne - 3 975,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 3 975,00

85503 Karta Dużej Rodziny - 294,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 294,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 294,00

85504 Wspieranie rodziny 10 195,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 735,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: 9 735,00

środki z Funduszu Pracy 7 405,00



środki zlecone 2 330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 402,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 402,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 58,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 58,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 403,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 403,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 297,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 297,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 700,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 38 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 34 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 34 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 4 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 38 000,00

4260 Zakup energii 38 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 38 000,00

90095 Pozostała działalność - 5 000,00

4190 Nagrody konkursowe - 6 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

Urząd Miejski w Halinowie 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 500,00

Urząd Miejski w Halinowie - 1 500,00

186 978,00

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 261,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

- 1 739,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

- 1 739,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00

855 Rodzina 148 292,00

85501 Świadczenie wychowawcze 149 771,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

149 771,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
- 3 975,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

- 3 975,00

85503 Karta Dużej Rodziny - 294,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

- 294,00

85504 Wspieranie rodziny 2 790,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 790,00

148 553,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 261,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

- 1 739,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 1 739,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

855 Rodzina 148 292,00

85501 Świadczenie wychowawcze 149 771,00

3110 Świadczenia społeczne 148 813,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 134.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 13 grudnia 2018 r.

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2018

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2018

Razem:



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
- 3 975,00

3110 Świadczenia społeczne - 3 975,00

85503 Karta Dużej Rodziny - 294,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 294,00

85504 Wspieranie rodziny 2 790,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 402,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 58,00

148 553,00

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



 
 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 134.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 13.12.2018 r.  

 

Zwiększono plan dochodów o łączną kwotę 186.978,00 zł w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 85213 – zmniejszono plan dochodów w § 2010 o kwotę 1.739,00 zł na podstawie pisma 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN-I.3111.17.130.2018 z dnia 20 listopada 2018 r. 

z tytułu środków finansowych przeznaczonych na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach                       w centrum integracji społecznej na podstawie ustawy o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych                          ze środków publicznych.  

 

Rozdz. 85213 – zwiększono plan dochodów w § 2030 o łączną kwotę 554,00 zł na podstawie pism 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN-I.3111.17.137.2018 z dnia 20 listopada 2018 r. 

oraz Nr FIN-I.3111.17.147.2018 z dnia 3 grudnia 2018 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie składek                            

na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych                      

ze środków publicznych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej.  

 

Rozdz. 85214 – zmniejszono plan dochodów w § 2030 o łączną kwotę 489,00 zł na podstawie pisma 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN-I.3111.17.140.2018 z dnia 21 listopada 2018 r. 

oraz Nr FIN-I.3111.17.149.2018 z dnia 3 grudnia 2018 r. z tytułu środków przeznaczonych na realizację zadań 

własnych gmin tj. na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie                                           

z postanowieniami art. 147 ust. 7.  

 

Rozdz. 85216 – zwiększono plan dochodów w § 2030 o łączną kwotę 6.815,00 zł na podstawie pism 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN-I.3111.17.142.2018 z dnia 21 listopada 2018 r. 

oraz Nr FIN-I.3111.17.148.2018 z dnia 3 grudnia 2018 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków 

stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 

 

Rozdz. 85219 – zmniejszono plan dochodów w § 2030 o kwotę 1.780,00 zł na podstawie pisma 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN-I.3111.17.145.2018 z dnia 3 grudnia 2018 r. z 

przeznaczeniem                  na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy 

społecznej, tj. wypłatę dodatków     w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego 

w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2018.  

 

Rozdz. 85228 – zwiększono plan dochodów w § 2010 o kwotę 2.000,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN-I.3111.17.129.2018 z dnia 19 listopada 2018 r. Powyższe 

zmiany dotacji celowych dotyczą finansowania, organizowania i świadczenia specjalistycznych usług 

opiekuńczych                        w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa 

w art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej.  

 

Rozdz. 85230 – zwiększono plan dochodów w § 2030 o kwotę 25.920,00 zł na podstawie pisma 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN-I.3111.17.125.2018 z dnia 15 listopada 2018 r. 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania 

finansowego gmin                         w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 

2014-2020 (M.P. z 2015 r. poz. 821                     z późn. zm.).   

 

Rozdz. 85501 – zwiększono plan dochodów w § 2060 o kwotę 149.771,00 zł na podstawie pisma 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN-I.3111.20.49.2018 z dnia 21 listopada 2018 r. z 

przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w 

wychowywaniu dzieci.    

 

Rozdz. 85502 – zmniejszono plan dochodów w § 2010 o kwotę 3.975,00 zł na podstawie pisma 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN-I.3111.20.50.2018 z dnia 21 listopada 2018 r. z 

tytułu środków finansowych przeznaczonych na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o 

świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o 

pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o 



 
 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz art. 10 ustawy o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za 

życiem”.   

 

Rozdz. 85503 – zmniejszono plan dochodów w § 2010 o kwotę 294,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN-I.3111.20.48.2018 z dnia 20 listopada 2018 r. z tytułu środków 

przeznaczonych na realizację zadania z zakresu administracji rządowej związanego z przyznawaniem Kart 

Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2016 r. poz. 785 z późn. zm.).  

 

Rozdz. 85504 – zwiększono plan dochodów w § 2010 o kwotę 2.790,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN-I.3111.20.45.2018 z dnia 19 listopada 2018 r. z przeznaczeniem 

na realizację rządowego programu „Dobry start” ustanowionego uchwałą nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 

2018 roku w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry start” (M.P. poz. 514).  

 

Rozdz. 85504 – zwiększono plan dochodów w § 2690 o kwotę 7.405,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pracy               

z przeznaczeniem na pokrycie wydatków dotyczących dofinansowania kosztów wynagrodzenia asystenta 

rodziny.  

 

Zwiększono plan wydatków o łączną kwotę 186.978,00 zł oraz dokonano zmian w niżej wymienionych 

rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

 

Rozdz. 60016 – przesunięcia między paragrafami w celu uzupełnienia brakujących środków w § 4210 na zakup 

materiałów do utrzymania i poprawy bezpieczeństwa na drogach gminnych.  

 

Rozdz. 75022, 75023, 75095 – przesunięcia między paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej w 

celu dostosowania planu do bieżących potrzeb w Urzędzie Miejskim w Halinowie.  

 

Rozdz. 75412 – przesunięcia między paragrafami w celu dostosowania planu wydatków do bieżących potrzeb 

związanych z działalnością jednostki OSP Długa Kościelna i OSP Okuniew.  

 

Rozdz. 80101, 80103, 80104, 80106, 80110, 80149, 80150, 80195, 85401 – zmiany w niniejszych rozdziałach 

wynikają z konieczności dostosowania planów do bieżących potrzeb placówek oświatowych. Zmiany 

dokonano                               na podstawie wniosków Dyrektorów: 

 Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie nr ZSP/F/311/28/18 z dnia 12.12.2018 r., 

 Gimnazjum w Halinowie nr GH.311.30.2018 r. z dnia 06.12.2018 r., nr GH.311.32.2018 z dnia                    

11.12.2018 r., nr GH.311.33.2018 z dnia 11.12.2018 r., 

 Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie z dnia 10.12.2018 r., 

 Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach nr ZSPB-311.41.12.2018 r. z dnia 12.12.2018 r., 

 Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisiu z dnia 07.12.2018 r. oraz z dnia 12.12.2018 r., 

 Szkoły Podstawowej w Chobocie z dnia 10.12.2018 r. 

 

Rozdz. 85202, 85214, 85219, 85295, 85504 – przesunięcia między paragrafami na podstawie wniosków 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z dnia 10.12.2018 r. celem dostosowania planu                              

do aktualnych potrzeb placówki.  

 

Rozdz. 85213 – zmniejszono plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie o kwotę 

1.739,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN-

I.3111.17.130.2018 z dnia 20 listopada 2018 r. z tytułu środków finansowych przeznaczonych na opłacenie 

składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej na podstawie 

ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.  

 

Rozdz. 85213 – zwiększono plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie o łączną 

kwotę 554,00 zł na podstawie pism Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN-

I.3111.17.137.2018 z dnia 20 listopada 2018 r. oraz Nr FIN-I.3111.17.147.2018 z dnia 3 grudnia 2018 r.                              

z przeznaczeniem na dofinansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach                                     

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których mowa w art. 17 ust. 1 

pkt 20 ustawy o pomocy społecznej.  

 



 
 

Rozdz. 85214 – zmniejszono plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie o łączną 

kwotę 489,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN-

I.3111.17.140.2018 z dnia 21 listopada 2018 r. oraz Nr FIN-I.3111.17.149.2018 z dnia 3 grudnia 2018 r. z 

tytułu środków przeznaczonych na realizację zadań własnych gmin tj. na dofinansowanie wypłat zasiłków 

okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej w 

części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7.  

 

Rozdz. 85216 – zwiększono plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie o łączną 

kwotę 6.815,00 zł na podstawie pism Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN-

I.3111.17.142.2018 z dnia 21 listopada 2018 r. oraz Nr FIN-I.3111.17.148.2018 z dnia 3 grudnia 2018 r.                             

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy                

o pomocy społecznej. 

 

Rozdz. 85219 – zmniejszono plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie o kwotę 

1.780,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN-

I.3111.17.145.2018 z dnia 3 grudnia 2018 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 

121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika 

socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 

2018.  

 

Rozdz. 85228 – zwiększono plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie o kwotę 

2.000,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN-

I.3111.17.129.2018 z dnia 19 listopada 2018 r. Powyższe zmiany dotacji celowych dotyczą finansowania, 

organizowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób                                    

z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej.  

 

Rozdz. 85230 – zwiększono plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie o kwotę 

25.920,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN-

I.3111.17.125.2018 z dnia 15 listopada 2018 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych                        

w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa                         

w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 (M.P. z 2015 r. poz. 821 z późn. zm.).   

 

Rozdz. 85501 – zwiększono plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie o kwotę 

149.771,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN-

I.3111.20.49.2018 z dnia 21 listopada 2018 r. z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego,                  

o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.    

 

Rozdz. 85502 – zmniejszono plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie o kwotę 

3.975,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN-

I.3111.20.50.2018 z dnia 21 listopada 2018 r. z tytułu środków finansowych przeznaczonych na realizację 

świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla 

opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz art. 10 ustawy o wspieraniu 

kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.   

 

Rozdz. 85503 – zmniejszono plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie o kwotę 

294,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN-

I.3111.20.48.2018 z dnia 20 listopada 2018 r. z tytułu środków przeznaczonych na realizację zadania z zakresu 

administracji rządowej związanego z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie 

Dużej Rodziny (Dz. U. z 2016 r. poz. 785 z późn. zm.).  

 

Rozdz. 85504 – zwiększono plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie  o kwotę 

2.790,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FIN-

I.3111.20.45.2018 z dnia 19 listopada 2018 r. z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dobry 

start” ustanowionego uchwałą nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie ustanowienia 

rządowego programu „Dobry start” (M.P. poz. 514).  

 



 
 

Rozdz. 85504 – zwiększono plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie w § 4010                 

o kwotę 7.405,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pracy z przeznaczeniem na pokrycie wydatków dotyczących 

dofinansowania kosztów wynagrodzenia asystenta rodziny.  

 

Rozdz. 90001, 90015 – przesunięcia między paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej w związku              

z koniecznością zapewnienia ciągłości działania oświetlenia ulicznego w Gminie Halinów.  

 

Rozdz. 90003, 90095 - przesunięcia między paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej w celu 

dostosowania planu do bieżących potrzeb związanych z utrzymaniem czystości na terenie gminy.  

 

Rozdz. 92601, 92605 - przesunięcia między paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej w celu 

dostosowania planu do bieżących potrzeb związanych z realizacją zadań z zakresu kultury fizycznej.  

 

 

         Burmistrz Halinowa 

         /-/ Adam Ciszkowski 


